
ZARZĄDZENIE NR 12/2003
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 21 maja 2003 r.

w  sprawie:  powołania  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  na  terenie  gminy  Pabianice  w
referendum ogólnokrajowym.

Na  podstawie  art.  13  ust.  l  i  ust.  2a  ustawy  z  dnia  14  marca  2003  r.  o  referendum
ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57, póz. 507) oraz § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74,
póz. 671)

zarządza, co następuje:

§1

Powołać Obwodowe Komisje do spraw referendum w gminie Pabianice w referendum ogólnokrajowym
w składach określonych z załącznikach nr l, 2, 3, 4.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędowych w
Urzędzie Gminy Pabianice oraz w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych.



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DS. REFERENDUM NR l W BYCHLEWIE

      L.p. Nazwisko i imię

l Rybak Dorota

2 Zięba Maria

3 Pluta Aleksandra

4 Trzeszczak Justyna

5 Kędzia Leszek

6 Rajczak Marek

7 Bartczak Waldemar

8 Szumski Jerzy

9 Wójcikowska Alicja

Załącznik Nr l 
do Zarządzenia Nr 12/2003 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 21 maja 2003 r.



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DS. REFERENDUM NR 2 
W PAWLIKOWICACH

Lp.             Nazwisko i imię

l Pasek Andrzej

2             Skawiński Adam

3 Dresler Jan

4 Kędzia Łukasz

5 Olejnik Anna

6 Frydrych Marek

7 Bilariusz Anna

8 Oberle Włodzimierz

9 Kobylarczyk Aneta

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr12/2003 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 21 maja 2003 r.



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI ds. REFERENDUM NR 3 
W GÓRCE PABIANICKIEJ

Lp. Nazwisko i imię

l Wolski Bogdan

2 Kasperska Zdzisława

3 Gwizdała Teresa

4 Olejnik Maria

5 Bielawska Beata

6 Trzeszczak Justyna

7 Musiał Jarosław

8 Hanc Jan

9 Wilczyńska Krystyna

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia 12/2003
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 21 maja 2003 r.



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI ds. REFERENDUM NR 4 
W PIĄTKOWISKU

Lp.             Nazwisko i imię

l Rybak Piotr

2 Figiel Przemysław

3 Olejnik Jakub

4 Stuś Karolina

5 Wojtaszczyk Przemysław

6 Zięba Piotr

7 Markoni Józef

8 Markoni Marianna

9 Mielczarek Magdalena

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 12/2003

Wójta Gminy Pabianice
 z dnia 21 maja 2003 r.


